宜蘭縣同樂國小 100 學年度第一學期(綜合)學習領域小組會議記錄

一、 時間： 100.12.28
二、 地點： 二忠教室
三、 出席： 王惠珍、林珮彣
四、 主席： 王惠珍
五、 紀錄： 林珮彣
六、 主席報告：

希望能針對主題做討論。

七、 討論議題：現行考試模式(期中期末考試)是否對於了解學童學習程度已足夠，或是可

搭配其他實行度較高的配套措施？
討論結果：
1.綜合活動雖沒有期中、期末考試，但可以在平時針對不同的主題進行多

元的評量，如：同儕評量、教師觀察、闖關遊戲、團體合作等方式，以了

解學生不同的能力。

八、 建議事項：

九、 臨時動議：

十、 散會。

主席：王惠珍              教導主任                 校長

宜蘭縣同樂國小 100 學年度

（ 綜合 ）領域會議影像紀錄

說明：綜合領域教師議題討論

說明：綜合領域教師經驗分享